

2015 Waterworks Materials

Bids Opened February 4, 2015

Item No.	Description	Quantity	Unit	Ferguson Waterworks		H.D. Fowler Company		Robertson Supply Inc.*		HD Supply Waterworks		Consolidated Supply Co.	
				Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
1	2" PVC Slip Fix Expansion Repair Coupling	11	EA	\$ 9.00	\$ 99.00	\$ 5.64	\$ 62.04	\$ 8.65	\$ 95.15	\$ 11.50	\$ 126.50	\$ 8.30	\$ 91.30
2	2" Schedule 80 PVC S x S Coupling	11	EA	\$ 3.00	\$ 33.00	\$ 2.34	\$ 25.74	\$ 3.11	\$ 34.21	\$ 2.80	\$ 30.80	\$ 2.60	\$ 28.60
3	2" Schedule 80 PVC S x M Adapter	22	EA	\$ 6.00	\$ 132.00	\$ 5.07	\$ 111.54	\$ 6.82	\$ 150.04	\$ 6.20	\$ 136.40	\$ 5.75	\$ 126.50
4	2" FIPT x FIPT Ball Curb Valve	11	EA	\$ 175.00	\$ 1,925.00	\$ 186.93	\$ 2,056.23	\$ 184.74	\$ 2,032.14	\$ 175.00	\$ 1,925.00	\$ 181.00	\$ 1,991.00
5	Valve Box Slip Type 36" bottom w/ 16" top Combo "Water" Lid	125	EA	\$ 54.00	\$ 6,750.00	\$ 48.89	\$ 6,111.25	\$ 66.86	\$ 8,357.50	\$ 51.20	\$ 6,400.00	\$ 53.00	\$ 6,625.00
6	4" MJ X FLG RW Gate Valve less accessories	5	EA	\$ 330.00	\$ 1,650.00	\$ 304.00	\$ 1,520.00	\$ 408.11	\$ 2,040.55	\$ 325.00	\$ 1,625.00	\$ 335.10	\$ 1,675.50
7	4" MJ Long Pattern Sleeve Class 153 less accessories	90	EA	\$ 35.00	\$ 3,150.00	\$ 33.65	\$ 3,028.50	\$ 38.93	\$ 3,503.70	\$ 34.50	\$ 3,105.00	\$ 34.50	\$ 3,105.00
8	4"x12" DI Locking Spool w/ MJ Glands, Welded ring (Anchor Pipe)	90	EA	\$ 110.00	\$ 9,900.00	\$ 79.00	\$ 7,110.00	\$ 67.86	\$ 6,107.40	\$ 83.00	\$ 7,470.00	\$ 81.00	\$ 7,290.00
9	4" FLG Bolt, Nut & Ring Gasket Kit	90	EA	\$ 6.00	\$ 540.00	\$ 5.50	\$ 495.00	\$ 5.77	\$ 519.30	\$ 3.50	\$ 315.00	\$ 5.30	\$ 477.00
10	4"x3" FLGxMJ Reducing Adapter less accessories	1	EA	\$ 105.00	\$ 105.00	\$ 107.40	\$ 107.40	\$ 78.45	\$ 78.45	\$ 50.00	\$ 50.00	\$ 85.50	\$ 85.50
11	4" Gland Restraint for PVC with accessories	190	EA	\$ 26.50	\$ 5,035.00	\$ 25.85	\$ 4,911.50	\$ 13.12	\$ 2,492.80	\$ 25.00	\$ 4,750.00	\$ 26.70	\$ 5,073.00
12	Not Used	0	EA	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 18.11	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
13	4" MJxMJ Gate Valve less accessories	40	EA	\$ 345.00	\$ 13,800.00	\$ 318.00	\$ 12,720.00	\$ 427.07	\$ 17,082.80	\$ 340.00	\$ 13,600.00	\$ 351.00	\$ 14,040.00
14	4"x3" Schedule 80 PVC S x S Coupling	10	EA	\$ 22.00	\$ 220.00	\$ 20.75	\$ 207.50	\$ 22.56	\$ 225.60	\$ 22.70	\$ 227.00	\$ 21.00	\$ 210.00
15	4" Schedule 80 Solvent Weld PVC Pipe, Plain End	40	LF	\$ 3.75	\$ 150.00	\$ 2.85	\$ 114.00	\$ 1.42	\$ 56.80	\$ 6.10	\$ 244.00	\$ 3.50	\$ 140.00
16	6" MJxMJ RW Gate Valve less accessories	40	EA	\$ 440.00	\$ 17,600.00	\$ 405.00	\$ 16,200.00	\$ 545.24	\$ 21,809.60	\$ 435.00	\$ 17,400.00	\$ 443.00	\$ 17,720.00
17	6" MJ Long Pattern Sleeve Class 153 less accessories	80	EA	\$ 58.00	\$ 4,640.00	\$ 56.42	\$ 4,513.60	\$ 65.28	\$ 5,222.40	\$ 57.50	\$ 4,600.00	\$ 57.50	\$ 4,600.00
18	6"x12" DI Locking Spool w/MJ Glands, Welded ring (Anchor Pipe)	80	EA	\$ 145.00	\$ 11,600.00	\$ 79.00	\$ 6,320.00	\$ 121.18	\$ 9,694.40	\$ 82.00	\$ 6,560.00	\$ 81.75	\$ 6,540.00
19	6" Gland Restraint for PVC with Accessories	200	EA	\$ 33.00	\$ 6,600.00	\$ 32.00	\$ 6,400.00	\$ 18.04	\$ 3,608.00	\$ 30.00	\$ 6,000.00	\$ 33.35	\$ 6,670.00
20	8" MJxMJ RW Gate Valve less accessories	20	EA	\$ 700.00	\$ 14,000.00	\$ 646.00	\$ 12,920.00	\$ 867.65	\$ 17,353.00	\$ 700.00	\$ 14,000.00	\$ 706.00	\$ 14,120.00
21	8" MJ Long Pattern Sleeve Class 153 less accessories	40	EA	\$ 95.00	\$ 3,800.00	\$ 92.65	\$ 3,706.00	\$ 107.20	\$ 4,288.00	\$ 83.00	\$ 3,320.00	\$ 44.25	\$ 1,770.00
22	8"x12" DI Locking Spool w/MJ Glands, Welded Rings (Anchor Pipe)	40	EA	\$ 185.00	\$ 7,400.00	\$ 107.25	\$ 4,290.00	\$ 155.11	\$ 6,204.40	\$ 113.00	\$ 4,520.00	\$ 111.00	\$ 4,440.00
23	8" Gland Restraints for PVC w/ accessories	40	EA	\$ 44.50	\$ 1,780.00	\$ 43.70	\$ 1,748.00	\$ 20.22	\$ 808.80	\$ 38.40	\$ 1,536.00	\$ 45.00	\$ 1,800.00
24	10" MJxMJ RW Gate Valve less accessories	5	EA	\$ 1,100.00	\$ 5,500.00	\$ 1,007.00	\$ 5,035.00	\$ 1,352.70	\$ 6,763.50	\$ 1,080.00	\$ 5,400.00	\$ 1,100.00	\$ 5,500.00
25	10" MJ Long Pattern Sleeve Class 153 less accessories	10	EA	\$ 115.00	\$ 1,150.00	\$ 110.25	\$ 1,102.50	\$ 127.56	\$ 1,275.60	\$ 119.00	\$ 1,190.00	\$ 114.00	\$ 1,140.00
26	10" DI Locking Spool w/ MJ Glands, Welded Rings (Anchor Pipe)	10	EA	\$ 225.00	\$ 2,250.00	\$ 125.00	\$ 1,250.00	\$ 275.69	\$ 2,756.90	\$ 130.00	\$ 1,300.00	\$ 129.00	\$ 1,290.00
27	10" Gland Restraint for PVC w/ accessories	10	EA	\$ 80.00	\$ 800.00	\$ 76.00	\$ 760.00	\$ 28.97	\$ 289.70	\$ 71.50	\$ 715.00	\$ 78.00	\$ 780.00
28	2" x 24" Meter Setter, FIP, No Bypass	7	EA	\$ 875.00	\$ 6,125.00	\$ 866.00	\$ 6,062.00	\$ 989.95	\$ 6,929.65	\$ 790.00	\$ 5,530.00	\$ 815.00	\$ 5,705.00
29	Not Used	0	EA	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 31.86	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
30	4" Romac Macro HP 4.40-5.60"x8" Wide Range Coupling or approved ec	10	EA	\$ 160.00	\$ 1,600.00	\$ 146.50	\$ 1,465.00	\$ 119.25	\$ 1,192.50	\$ 146.00	\$ 1,460.00	\$ 147.50	\$ 1,475.00
31	6" MJxFLG RW Gate Valve less accessories	10	EA	\$ 440.00	\$ 4,400.00	\$ 406.00	\$ 4,060.00	\$ 545.24	\$ 5,452.40	\$ 436.00	\$ 4,360.00	\$ 445.00	\$ 4,450.00
32	Not Used	0	EA	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 39.86	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
33	6" Flange Bolt Kit w/gasket	10	EA	\$ 12.00	\$ 120.00	\$ 8.00	\$ 80.00	\$ 9.06	\$ 90.60	\$ 5.20	\$ 52.00	\$ 7.75	\$ 77.50
34	1" x 24" Meter Setter CTSxDP	20	EA	\$ 335.00	\$ 6,700.00	\$ 271.55	\$ 5,431.00	\$ 233.32	\$ 4,666.40	\$ 320.00	\$ 6,400.00	\$ 265.50	\$ 5,310.00
TOTAL FOR BID SCHEDULE					\$ 139,554.00		\$ 119,923.80		\$ 141,182.29		\$ 124,347.70		\$ 124,345.90

*Math error corrected